
182

183

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

Busverkehr

Gültig ab 15.12.2019

B 628  Oedheim — Hagenbach — Kochendorf — Jagstfeld

Montag - Freitag
Fahrtnummer 628 

003
628 
007

628 
009

628 
011

628 
013

628 
015

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkung

 aus Ri. Heilbronn	 an 7.34 8.31 9.31 10.31 11.31
Bad Friedrichshall, Hbf	 ab 6.37 7.40 8.37 9.37 10.37 11.37
Kochendorf, Rathaus 6.39 7.42 8.39 9.39 10.39 11.39
Kochendorf, Lindenberghalle 6.42 7.45 8.42 9.42 10.42 11.42
Kochendorf, Friedhof 6.43 7.46 8.43 9.43 10.43 11.43
Oedheim, Neuberg 6.45 7.48 8.45 9.45 10.45 11.45
Oedheim, Neuenstädter Straße 6.47 7.50 8.47 9.47 10.47 11.47
Oedheim, Marktplatz 6.48 7.51 8.48 9.48 10.48 11.48
Oedheim, Hauptstraße 6.49 7.52 8.49 9.49 10.49 11.49
Oedheim, Heuchlinger Straße 6.50 7.53 8.50 9.50 10.50 11.50
Oedheim, Am Bautzenwald 6.51 7.54 8.51 9.51 10.51 11.51
Hagenbach, Abzw. Willenbacher Hof 6.52 7.55 8.52 9.52 10.52 11.52
Hagenbach, Mitte 6.54 7.57 8.54 9.54 10.54 11.54
Hagenbach, Ohrnberger Straße 6.55 7.58 8.55 9.55 10.55 11.55
Kochendorf, Hagenbacher Straße 6.56 7.59 8.56 9.56 10.56 11.56
Kochendorf, Rathaus 6.58 8.01 8.58 9.58 10.58 11.58
Bad Friedrichshall, Hbf	 an 7.02 8.05 9.02 10.02 11.02 12.02
 in Ri. Heilbronn	 ab 8.19 9.08 10.08 11.08 12.08

Der DB Navigator - die perfekte Reise-App: Handy-Ticket, 
Echtzeit-Infos, Verspätungs-Alarm, persönliche Reisedetails. 
Mehr Infos und Download: https://www.bahn.de/p/view/service/mobile/db-navigator.shtml

Linie 628_2019.indd   182 03.03.2020   13:44:54



183
O

VR Busbetrieb N
euenstadt, )

(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@
ovr-bus.de

BusverkehrGültig ab 15.12.2019

B 628 Û Jagstfeld — Kochendorf — Hagenbach — Oedheim

Montag - Freitag
Fahrtnummer 628 

017
628 
019

628 
025

628 
027

628 
029

628 
031

628 
033

628 
035

Verkehrsbeschränkungen F S
Anmerkung

 aus Ri. Heilbronn	 an 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47
Bad Friedrichshall, Hbf	 ab 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53
Kochendorf, Rathaus 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55
Kochendorf, Friedrichsplatz 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
Hagenbach, Ohrnberger Straße 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
Hagenbach, Mitte 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
Hagenbach, Abzw. Willenbacher Hof 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
Oedheim, Am Bautzenwald 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
Oedheim, Heuchlinger Straße 13.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
Oedheim, Hauptstraße 13.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
Oedheim, Rathaus 13.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
Oedheim, Neuenstädter Straße 13.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
Oedheim, Neuberg 13.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
Kochendorf, Friedhof 13.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
Kochendorf, Lindenberghalle 13.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12
Kochendorf, Rathaus 13.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
Bad Friedrichshall, Hbf	 an 13.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
 in Ri. Heilbronn	 ab 13.23 13.23 15.23 17.23 19.23

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  S = an Schultagen

Weit mehr als reine Fahrplanauskunft: 
Die kostenlose Bus&Bahn-App fürs 
Smartphone (iOS und Android). 

Weitere Informationen und Download-Links:

www.bwegt.de

Linie 628_2019.indd   183 03.03.2020   13:44:54


